

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012/2022

**Stavba: Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:  
Moravskoslezský kraj

IČ: 70890692  
DIČ:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062  
DIČ: CZ27833062

Projektant:  
PROJECT-WORK s.r.o.

IČ: 29295548  
DIČ: CZ29295548

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>357 500,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>357 500,00</b>	<b>75 075,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK zaokrouhleno</b>	<b>432 575</b>
-------------------	----------	-------------------------	----------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012/2022

**Stavba:** Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Místo: Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: PROJECT-WORK s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**357 500,00**      **432 575,00**

<b>10</b>	<b>SO.01</b>	357 500,00	419 109,00
01	Rozpočet SO.01	302 183,00	353 454,00
02	Silnoproud SO.01	55 317,00	65 655,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt:

10 - SO.01

Soupis:

**01 - Rozpočet SO.01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

Projektant:

PROJECT-WORK s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2022

IČ:

DIČ:

70890692

IČ:

DIČ:

27833062

CZ27833062

IČ:

DIČ:

29295548

CZ29295548

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**302 183,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 147,00	21,00%	51 271,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**353 454,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt:

10 - SO.01

Soupis:

**01 - Rozpočet SO.01**

Místo:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Projektant:

PROJECT-WORK  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**302 183,06**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**146 347,60**

1 - Zemní práce	11 600,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 792,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 286,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 216,70
997 - Přesun sutě	29 451,50
998 - Přesun hmot	5 768,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

**149 587,90**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 499,00
764 - Konstrukce klempířské	1 392,00
766 - Konstrukce truhlářské	63 873,00
767 - Konstrukce zámečnické	45 260,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 135,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 428,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**6 247,56**

VRN3 - Zařízení staveniště	6 247,56
----------------------------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt:

10 - SO.01

Soupis:

**01 - Rozpočet SO.01**

Místo:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Projektant:

PROJECT-WORK  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**302 183,06**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				146 347,60
D	1		Zemní práce				11 600,00
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	20,000	580,00	11 600,00
	VV		B04				
	VV		5,0*4,0		20,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				6 792,80
2	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	60,000	50,00	3 000,00
	VV		A04				
	VV		tl. 100 mm 0-63				
	VV		5,0*4,0		20,000		
	VV		tl. 50 mm 4-16				
	VV		20,0		20,000		
	VV		tl. 30 mm 2-5				
	VV		20,0		20,000		
	VV		Součet		60,000		
3	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	1,320	590,00	778,80
	VV		20,0*0,03*2,2		1,320		
4	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	2,200	560,00	1 232,00
	VV		20,0*0,05*2,2		2,200		
5	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	4,400	405,00	1 782,00
	VV		20*0,1*2,2		4,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73 286,60
6	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	20,000	148,00	2 960,00
	VV		B03				
	VV		5,0*4,0		20,000		
7	K	612311111R	Vápenná omítká trasová jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,995	250,00	1 248,80
	VV		B03				
	VV		do v. 300				
	VV		(4,0*2+5,0*2-1,35)*0,3		4,995		
8	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	36,215	118,00	4 273,40
	VV		B03				
	VV		od v. 300 od podlahy				
	VV		(4,0*2+5,0*2)*2,16		38,880		
	VV		-1,3*2,05		-2,665		
	VV		Součet		36,215		
9	K	622125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel	m2	5,778	165,00	953,40
	VV		B05				
	VV		do v. 300 mm				
	VV		(4,64*2+5,64*2-1,3)*0,3		5,778		
10	K	622311121R	Vápenná omítká trasová jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,778	299,00	1 727,60
	VV		B05				
	VV		do v. 300 mm				
	VV		(4,64*2+5,64*2-1,3)*0,3		5,778		
11	K	622325301	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 10 %	m2	41,230	180,00	7 421,40
	VV		B03				
	VV		od v. 300 mm				
	VV		4,64*2,46-1,3*2,05		8,749		
	VV		5,64*2*(2,46+1,81)/2		24,083		
	VV		4,64*1,81		8,398		
	VV		Součet		41,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	636212122	Dlažba z cihel pálených lícových dl 250 mm do písku nastojato	m2	20,000	1 950,00	39 000,00
	VV		A04				
	VV		5,0*4,0		20,000		
13	K	637211329K00	Okapový chodník z pískovcových dlaždic tl 50 mm kladených do písku	m2	5,234	3 000,00	15 702,00
	VV		OS1				
	VV		58,15*0,3*0,3		5,234		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 216,70
14	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	51,040	70,00	3 572,80
	VV		(4,64+2,4)*3,95		27,808		
	VV		(4,64+2,4)*3,3		23,232		
	VV		Součet		51,040		
15	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 542,000	1,00	1 542,00
	VV		51,4*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 542,000		
16	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	51,400	40,00	2 056,00
17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,280	70,00	2 189,60
	VV		uvnitř				
	VV		5,0*4,0		20,000		
	VV		venku				
	VV		5,64*2		11,280		
	VV		Součet		31,280		
18	K	952903112K00	Vyčištění žlabů a kanálů	m	13,830	60,00	829,80
	VV		B02				
	VV		3,75*2+2,5		10,000		
	VV		R05				
	VV		1,62+1,4+0,81		3,830		
	VV		Součet		13,830		
19	K	963015111R	Demontáž dřevěných krycích desek kanálků, žlabů	m	9,900	138,00	1 366,20
	VV		B02				
	VV		3,75*2+2,4		9,900		
20	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,434	4 500,00	1 953,00
	VV		B01				
	VV		(5,94+4,64+6,24+3,85)*0,3*0,07		0,434		
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,000	3 150,00	6 300,00
	VV		B04				
	VV		5,0*4,0*0,1		2,000		
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,000	1 750,00	3 500,00
23	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	20,000	15,00	300,00
	VV		B03				
	VV		5,0*4,0		20,000		
24	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	36,215	20,00	724,30
	VV		B03				
	VV		od v. 300 od podlahy				
	VV		(4,0*2+5,0*2)*2,16		38,880		
	VV		-1,3*2,05		-2,665		
	VV		Součet		36,215		
25	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,995	90,00	449,60
	VV		B03				
	VV		do v. 300				
	VV		(4,0*2+5,0*2-1,35)*0,3		4,995		
26	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	5,778	75,00	433,40
	VV		B05				
	VV		do v. 300 mm				
	VV		(4,64*2+5,64*2-1,3)*0,3		5,778		
	D	997	Přesun sutě				29 451,50
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	11,177	110,00	1 229,50
28	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	11,177	690,00	7 712,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,177	245,00	2 738,40
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,478	10,00	1 564,80
VV					11,177*14 Přepočtené koeficientem množství	156,478	
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11,177	1 450,00	16 206,70
D 998 Přesun hmot							5 768,60
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,313	315,00	5 768,60
D PSV Práce a dodávky PSV							149 587,90
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							6 499,00
33	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
34	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	66,000	1,50	99,00
D 764 Konstrukce klempířské							1 392,00
35	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	4,800	150,00	720,00
VV					R06		
VV					2*2,4	4,800	
36	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	4,800	140,00	672,00
VV					R06		
VV					2*2,4	4,800	
D 766 Konstrukce truhlářské							63 873,00
37	K	R	R03 stávající dveřní křídla 1400x2100 mm včetně rámu budou vybourána a nahrazena novými dveřmi z masívu, rámové konstrukce se třemi výplněmi v každém křídle. Členění jednoduché bez výrazné profilace. V dolní části dveřních křídél bude nejvyšší výplň překrytá okopnou deskou. Práh nízký, pojezdový. Povrchová úprava dveří a členění bude konzultováno s NPÚ. Dveře budou opatřeny novým zadlabacím zámkem FAB a závěsnými magnety pro PZTS	kus	1,000	63 805,00	63 805,00
38	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídél oken pl do 1,5 m2	kus	4,000	17,00	68,00
VV					R01		
VV					vyvěšení		
VV					2	2,000	
VV					zavěšení		
VV					2	2,000	
VV					Součet	4,000	
D 767 Konstrukce zámečnické							45 260,00
39	K	767995190K00	Ocelová dvoukřídla mříž 2280x1610 mm	kus	1,000	44 700,00	44 700,00
VV					OS2		
VV					1	1,000	
40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	448,000	1,25	560,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							26 135,90
41	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,820	55,00	430,10
42	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	7,820	90,00	703,80
43	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	7,820	190,00	1 485,80
VV					R01		
VV					rám		
VV					2*1,15*0,85*2	3,910	
VV					křídlo		
VV					2*1,15*0,85*2	3,910	
VV					Součet	7,820	
44	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	7,820	110,00	860,20
45	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	11,020	220,00	2 424,40
VV					přesah krovu, bednění		
VV					2*5,74*0,5	5,740	
VV					krokve		
VV					2*6*0,5*0,3	1,800	
VV					2*2,9*2*0,3	3,480	
VV					Součet	11,020	
46	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,820	115,00	899,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	33,762	115,00	3 882,60
	VV		16,881*2		33,762		
48	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,910	55,00	215,10
49	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,910	5,00	19,60
50	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	3,910	165,00	645,20
	VV		R02				
	VV		2*1,15*0,85*2		3,910		
51	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	3,910	155,00	606,10
52	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,910	125,00	488,80
53	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,820	120,00	938,40
	VV		3,910*2		7,820		
54	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	1,658	160,00	265,30
	VV		R06				
	VV		2*2,4*3,14*0,11		1,658		
55	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,658	100,00	165,80
56	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,316	107,00	354,80
	VV		1,658*2		3,316		
57	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	41,230	75,00	3 092,30
	VV		A03				
	VV		od v. 300 mm				
	VV		4,64*2,46-1,3*2,05		8,749		
	VV		5,64*2*(2,46+1,81)/2		24,083		
	VV		4,64*1,81		8,398		
	VV		Součet		41,230		
58	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	41,230	40,00	1 649,20
59	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	82,460	85,00	7 009,10
	VV		41,23*2		82,460		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 428,00
60	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,280	30,00	1 928,40
	VV		B03				
	VV		(4,0+5,0)*2*2,46		44,280		
	VV		5,0*4,0 "strop		20,000		
	VV		Součet		64,280		
61	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,280	70,00	4 499,60
	VV		B03				
	VV		(4,0+5,0)*2*2,46		44,280		
	VV		5,0*4,0 "strop		20,000		
	VV		Součet		64,280		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 247,56
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 247,56
62	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 082,520	3,00	6 247,56



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt:

10 - SO.01

Soupis:

**02 - Silnoproud SO.01**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2022

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

IČ:

70890692

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

PROJECT-WORK s.r.o.

IČ:

29295548

DIČ:

CZ29295548

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**55 317,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 230,00	21,00%	10 338,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 655,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt: 10 - SO.01

Soupis: **02 - Silnoproud SO.01**

Místo:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2022

Projektant: PROJECT-WORK  
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>55 317,00</b>
D1 - Materiál	21 002,00
D2 - Instalace	16 765,00
Demontáže a oprava s - Demontáže a oprava s	6 950,00
M21_8 - Ostatní náklady	10 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost II

Objekt:

10 - SO.01

Soupis:

**02 - Silnoproud SO.01**

Místo:

Datum: 31.03.2022

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Projektant:

PROJECT-WORK  
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**55 317,00**

D	D1	Materiál					21 002,00
1	K 1	Hlavní osvětlení přisazené 24W 230VAC LED teplá, bílá	ks	2,000	2 400,00		4 800,00
2	K 2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ 1x60W 230V , historizující min.240 mm, nástěné, přesdsazené min.220 mm, černá, transparentní sklo	ks	1,000	1 450,00		1 450,00
3	K 3	VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ TANGO, bílá komplet do společného rámečku	ks	2,000	1 400,00		2 800,00
4	K 4	Dvozásuvka s ochrannými kolíky s clonkami 5513A-C02357 B bílá Tango ABB	ks	5,000	230,00		1 150,00
5	K 5	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B/1N/0,03 (10kA)	ks	2,000	1 500,00		3 000,00
6	K 6	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B/1N/0,03 (10kA)	ks	3,000	1 500,00		4 500,00
7	K 7	Hlavní vypínač, 3 pólový	ks	1,000	700,00		700,00
8	K 8	Svodič přepětí Saltek SLP-2754 V/4	ks	1,000	7,00		7,00
9	K 9	Krabice PH PG16, 5x4mm2, IP 67 černá (Acidurka malá) + nehořlavá podložka	ks	1,000	95,00		95,00
10	K 10	Rozváděč 24modulů PVC, IP 54/20, včetně kompletního vydrátování a svorek	kompleť	1,000	2 500,00		2 500,00

D	D2	Instalace					16 765,00
1	K 1	Hlavní osvětlení přisazené 24W 230VAC LED teplá, bílá	ks	2,000	500,00		1 000,00
2	K 2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ 1x60W 230V , historizující 240 mm, nástěné, přesdsazené 220 mm, černá	ks	1,000	500,00		500,00
3	K 3	VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ TANGO, bílá komplet s rámečkem	ks	2,000	115,00		230,00
4	K 4	Dvozásuvka s ochrannými kolíky s clonkami 5513A-C02357 B bílá Tango ABB	ks	5,000	150,00		750,00
5	K 5	Proudový chránič LF110B/1N/0,03	ks	2,000	100,00		200,00
6	K 6	Proudový chránič LF116B/1N/0,03	ks	3,000	100,00		300,00
7	K 7	Hlavní vypínač, 3 pólový	ks	1,000	150,00		150,00
8	K 8	Svodič přepětí Saltek SLP-2754 V/4	ks	1,000	35,00		35,00
9	K 9	Krabice PH PG16, 5x4mm2, IP 67 černá (Acidurka malá) + nehořlavá podložka	ks	1,000	100,00		100,00
10	K 10	Rozváděč 24modulů PVC, IP 54/20, včetně kompletního vydrátování a svorek	kompleť	1,000	3 500,00		3 500,00
11	K 1.1	Dopojení elektroinstalace (hlavní přívod, svorky,jističe, chrániče apod)	kompleť	1,000	7 000,00		7 000,00
12	K 2.1	Kotvicí materiál např. hmoždinky	kompleť	1,000	1 500,00		1 500,00
13	K 3.1	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,000	500,00		1 500,00

D	Demontáže a Demontáže a oprava s						6 950,00
1	K 2.1	Demontáž stávajícího přívodu v rozvaděči v zakristii	hod	1,500	500,00		750,00
2	K 3.2	Demontáž stávajícího přívodu na krokách márnice	hod	1,000	500,00		500,00
3	K 4.1	Nespecifikovaný materiál	kompleť	1,000	1 000,00		1 000,00
4	K 5.1	Vedlejší rozpočtové náklady	kompleť	1,000	1 900,00		1 900,00
5	K 6.1	Doprava	kompleť	1,000	2 800,00		2 800,00

D	M21_8	Ostatní náklady					10 600,00
1	K 1.2	Přenosné lešení	kompleť	1,000	600,00		600,00
2	K 2.2	Stavební připojce	hod	6,000	500,00		3 000,00
3	K 3.3	DSPS + výchozí revize instalace a rozvaděče	kompleť	1,000	7 000,00		7 000,00